システム情報学部教授会議事概要

日 時  令和７年１１月１４日（金）１５時３２分から１５時４５分

場 所  工学研究科多目的会議室（D1－201）

出席者  ４４名（出席者名簿のとおり）

 ・令和７年１０月１７日（金）開催の教授会議事概要（案）を承認した。

１．審議事項

 （１）令和 8（2026）年度「志」特別選抜 最終選抜合否判定について

教育推進委員会委員長から資料１に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認

した。

（２）令和8（2026）年度学校推薦型選抜（女子枠）第１次選抜合否判定について

教育推進委員会委員長から資料２に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認

した。

（３）令和 8（2026）年度神戸大学システム情報学部私費外国人(留)学生特別選抜学生募集要項

について

教育推進委員会委員長から資料３に基づき説明があり、審議した結果、原案のとおり承認

した。

２．報告事項

（１）学部入試（第 3年次編入学試験，社会人特別選抜及び私費外国人留学生特別選抜）の入試

情報開示方針について

教育推進委員会委員長から資料４に基づき報告があった。

（２）諸会議報告

教育推進委員会委員長から資料５に基づき以下の会議について報告があった。

   （全学委員会）

・第6回 教養教育委員会（10月23日）

３. その他

    学部長より、11月 8日六甲祭進学相談会におけるシステム情報学部ブース出展について報

告があった。

・次回の学部教授会は、令和７年１２月１２日（金）研究科教授会終了後から開催